第１１号様式（第２１条関係）
年　　月　　日

建築構想届出書
　世田谷区長　　あて
建築事業者
住　　所

氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))）

電話番号　　（　　　　）
　世田谷区街づくり条例第３１条の規定により、次のとおり届け出ます。
	建築物の

名　　称

	建築

予定地
	（地　　番）

（住居表示）

	用途
	☐共同住宅　☐店舗　☐事務所　☐その他（　　　　　　　　　　　）

	工事種別
	新築・改築・増築・移転

	計画概要
	敷地面積
	建築面積
	建蔽率
	延床面積
	容積率
	高さ
	階数

	㎡
	㎡
	％
	㎡
	％
	ｍ
	地上　階

地下　階

	計画戸数
	　　　戸
	着工予定日
	　年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	用途地域等
	用途地域
	　　　　地域
	建蔽率　　％
	容積率　　　％

	防火指定

	高度地区
	　ｍ第　種高度地区

	日影規制

	その他

	建築物における構想

	街づくりの方針等への配慮

	添付図書
	□案内図　□位置図　□配置図　□平面図　□立面図

□土地利用現況図　□土地利用現況写真　□周辺状況写真

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　氏名
第１２号様式（第２３条関係）

	９０ｃｍ以上

	建築構想のお知らせ

	建築物の名称

	建築予定地の

地番

	住居表示

	建築構想の概要
	用途

	敷地面積
	㎡

	建築面積

	㎡
	延床面積
	㎡

	９０ｃｍ以上

	階数

	高さ

	着工予定
	年　　月　　日
	完了予定
	年　　月　　日

	建築事

業者
	（住所）

（氏名）
	電話番号　　（　　　　）

	建築構想届出日
	　　　　年　　月　　日

	標識設置日
	　　　　年　　月　　日

	説明会の開催
	年　　月　　日（　）　　　時　　分から

	会場

	　この標識は、世田谷区街づくり条例第３４条第１項の規定により設置したものです。
（連絡先）
（担当者）　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　　）

第１３号様式（第２３条関係）
（第１面）
年　　月　　日

標識設置報告書
　世田谷区長　　あて
建築事業者
住　　所

氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))）

電話番号　　（　　　　）
　建築構想に係る標識を設置したので、世田谷区街づくり条例第３４条第３項の規定により、次のとおり報告します。
	建築構想届出日
	年　　月　　日

	建築予定地
	（地　　番）
（住居表示）

	標識設置日
	年　　月　　日

	建築物の名称

	建築物の用途

	説明会の
開催予定
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

	会場

	連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　氏名

（第２面）

	標識設置位置図

	標識設置状況（遠景及び近景の写真）

第１３号の２様式（第２３条関係）
年　　月　　日

建築構想中止届出書
　世田谷区長　　あて
建築事業者
住　　所

氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))）

電話番号　　（　　　　）
　建築構想の中止について、世田谷区街づくり条例の施行等に関する規則第２３条第５項の規定により、次のとおり届け出ます。
	建築構想を中止した建築物の名称

	建築予定地
	（地　　番）
（住居表示）

	標識を設置した日
	　　　　年　　月　　日

	標識を撤去した日
	　　　　年　　月　　日

	連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　氏名

第１４号様式（第２４条関係）
年　　月　　日

建築構想周知実施報告書
　世田谷区長　　あて
建築事業者
住　　所

氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))）

電話番号　　（　　　　）
　建築構想に係る周辺住民への周知を実施したので、世田谷区街づくり条例第３５条第２項の規定により、次のとおり報告します。
	説明会

実施予定日
	年　　月　　日（　）

	建築予定地
	（地　　番）
（住居表示）

	建築物の名称

	建築物の用途

	周知の実施
	実施時期
	年　　月　　日(　）～　　年　　月　　日(　)

	実施方法
	□資料配布

□個別訪問して説明

	添付図書
	□建築構想の周知の際に配布した図書
□周知実施範囲を示す区域図
□周知対象者の名簿　　☐その他（　　　　　　　　　　　　）

	連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　氏名

第１５号様式（第２６条関係）

年　　月　　日

建築構想説明会実施報告書
世田谷区長　　あて

建築事業者
住　　所

氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))）

電話番号　　　　（　　　）

建築構想周辺住民説明会を実施したので、世田谷区街づくり条例第３６条第５項の規定により、次のとおり報告します。
	建築予定地
	（地　　番）
（住居表示）

	建築物の名称

	建築物の用途

	説　明　会実　施　状　況
	実施日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	会場

	住民の状況
	住民側出席者　　　名

	事業者側

出席者名

	説明会の

状況
	住民の意見・要望

	要望事項に対する建築事業者の説明内容等

	周辺住民からの文書による意見提出
	□あり→再度の説明会を実施する見込み　□あり・□なし

□なし

	添付図書
	□説明会配布資料
□説明会議事録

□説明会出席者名簿

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　氏名

第１７号様式（第３０条関係）
年　　月　　日

建築構想変更届出書
　世田谷区長　　あて
建築事業者
住　　所

氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))）

電話番号　　（　　　　）
　建築構想の変更について、世田谷区街づくり条例第３８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	建築予定地
	（地　　番）
（住居表示）

	建築物の名称

	建築物の用途

	変更内容
	変更後
	変更前

	変更理由

	添付図書

	連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　氏名